
24

یکشنبه
1402

اردیبهشت

تاریخ
5

سال 
بیست‌ونهم 

3635
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
كاش دانسته بودم چگونه زندگی كنم

يا كسی را يافته بودم كه روش زندگی را به من آموزش دهد

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می‌پـذیـرد            32344772 - 071

آگهى

تئودور پاركر

آگهي تجدید مناقصه عمومي
1402-59

نوبت اول:1402/02/24طلوع                                                                                                          نوبت دوم:25/ 1402/02روزنما
شهرداري شيراز در نظر دارد عملیات تعمیرات وساماندهی محوطه ، معابر ، قطعات قبور و جداول آرامستان بهشت احمدی  را از طريق برگزاری مناقصه عمومي در 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان  2002096688000045  به اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كليه متقاضیان دعوت 
به عمل می آید با مراجعه به آدرسwww.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه وتحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در 
سامانه مذکور ودریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضا مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمنا در صورت نیاز به اطلاعات 

بیشتر شماره تلفن 37426083-071آماده پاسخگویی می باشد.
-مبلغ برآورد : 16/631/654/980 ریال

-مدت قرارداد : دوازده ماه
-شرایط شرکت کنندگان : 1-متقاضیان دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه وبودجه کشور .

-2-ارائه گواهینامه دارای اعتبار صلاحیت ایمنی پیمانکاران از اداره کل تعاون کار ورفاه اجتماعی الزامی است.
-محل انجام کار: آرامستان بهشت احمدی واقع در کیلومتر 13 جاده شیراز-خرامه

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 832/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی بنام شهرداری شیراز یا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده   100805504742  
بانک شهر با کد مرجع 102127بنام شهرداری شیراز

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی  بعنوان  ضمانت حسن  اجرای تعهدات  بصورت ضمانت نامه بانکی یا واریز نقدی اخذ می گردد .

-آخرین مهلت دریافت)توزیع( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 14:30 روز شنبه مورخ 6/ 1402/03 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات  الکترونیکی 
دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات وثبت اسناد ومدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 14:30 روز یکشنبه مورخ21 /1402/03  شرکت کنندگان باید تا تاریخ مذکور 
سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز- بلوار احمدبن موسی ورودی پارک مادر. ساختمان سازمان مدیریت آرامستانها واحد دبیرخانه 

تحویل نمایند.
-تاریخ بازگشایی پاکات: روز دوشنبه  ساعت 14:15 مورخ 22/ 1402/03 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد.

-مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.
-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
-شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.   
-آگهی واطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سامانه » shaffaf.shiraz.ir« صرفا  قابل مشاهده می باشد.

-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir  می باشند
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه ) مرکز تماس 1456( می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.                                                   1494751                            40729

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای 140260311034000489 مورخه 1402/02/06 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی آذری قلاتی فرزند علی به شماره 
شناسنامه 2539 و ملی 2292337861 صادره از شیراز در ششدانگ یکباب ساختمان نمایشگاه به مساحت 290 مترمربع پلاک فرعی 1356 از 
2145 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 3 فرعی از 2145 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی ورثه ابوالقاسم پایدار محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/02/24                                                                      تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/03/08 

40726/1968092                       167 م الف 
مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهي مناقصه و ارزیابی کیفی

شماره آگهی مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت:  2002005669000028
نوع فراخوان : ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای 

شركت آبفا استان فارس در نظر دارد از طريق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومي یک مر حله اي نسبت به انتخاب پیمانکاران واجد شرایط  با رتبه 
حداقل  5 در رشته کاوشهای زمینی جهت پروژ عملیات حفر یک حلقه چاه در روستای پرزیتون شهرستان فیروزآباد اقدام نماید .

 1(محل پروژه : شهرستان فیروز آباد 
2(مدت اجرا ء پروژه : 6 ماه

3( مبلغ برآورد : 27.249.972.750 ریال
www.setadiran.ir 4(محل اخذ اسناد : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

5(تاريخ نهايي اخذ اسناد: 1402/02/30
6(تاريخ نهايي قبول پيشنهادات: 1402/03/16

7(تاريخ كمیسيون باز گشايي پاکات ارزیابی: 1402/03/17  و تاریخ بازگشایی پاکات الف و ج : 1402/03/20
8(به پيشنهادهاي فاقد امضاء ،مشروط،مخدوش و پيشنهاداتي كه بعد از انقضاء مدت مقرردر مناقصه ارائه شود ترتيب اثر داده نخواهد شد.

9(مبلغ تضمين شركت در مناقصه 1.362.500.000 ريال . .    شماره شبا جهت اخذ ضمانتنامه 
IR  080100004001123207145476           شناسه ملی 10530171429

10( قيمت اسناد 2000000 )ريال( به حساب 0111930032008 بانك صادرات به شناسه پرداخت    13132990014005بنام شرکت آب و فاضلاب استان فارس 
که حتما از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام پذیرد.

11(اعتبارات طرح از محل تکمیل مجتمع های آبرسانی اولویت دار مي باشد.
12(نوع تضمين شركت در مناقصه:ضمانت نامه بانكي )شرکت در فرآیند ارجاع کار( در وجه شركت آب و فاضلاب استان فارس.)سه ماه اعتبار(

13(ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسنادمناقصه درج شده است.
14( هزینه درج دو تا سه نوبت آگهی در روزنامه کثیرالانتشار به عهده برنده مناقصه می باشد .

15( این آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir ثبت گردیده فقط پاکاتی قابل قبول و بازگشایی است که شرکت کننده 
)مناقصه گر( کلیه مدارک را در سامانه بارگذاری و پیشنهاد قیمت را ارائه نموده باشد،‌ پاکت الف شامل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار بایستی قبل از 

اتمام ساعت تحویل اسناد در سامانه تدارکات دولت تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان فارس به آدرس زیر گردد.
آدرس : شیراز – میدان مطهری – بلوار شهید قدوسی غربی- شرکت آب و فاضلاب استان فارس –    تلفن :5-38435152  نمابر : 38435166

وب سايت جهت باز بيني آگهي مناقصه www.abfa-fars.ir مي باشد.
 تاريخ آگهي نوبت اول 1402/02/24                        و نوبت دوم 1402/02/27                                         1495876                       40728

شركت آبفا استان فارس

آگهی  مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی 
به شماره 9-24-١-1402

شماره فراخوان در سامانه ستاد  2002007000000036
١-نام مناقصه گزار: شرکت توزیع برق فارس به آدرس شیراز خیابان معدل حدفاصل فلسطین و ملاصدرا- ساختمان 147 تلفن: ٨٠-07132319374 تلفن امور 

تدارکات:  07132317869
2- موضوع مناقصه: اجرای عملیات رفع اتفاقات ،رفع خاموشی و نت شبکه های توزیع نیروی برق درنواحی مرکزی و اشکنان شهرستان لامرد به صورت دستمزدی 

بر اساس استانداردهای وزارت نیرو)به شماره1402-1-9-24( 
3-زمان دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ  02/24 /1402 لغایت ساعت 19 مورخ 30 /02 /1402 ، به مدت ٥ روزکاری

4-مدارك مورد نیاز جهت تحویل اسناد : فیش واریزی به مبلغ ٢٢٠٠٠٠ ریال واریز به حساب جاری شماره ٧٤٨٢٧ – ٠٧٨60 بانک تجارت شعبه فلسطین شیراز
5-آدرس محل تحویل اسناد)پاکت الف(: شیراز خیابان معدل حدفاصل فلسطین و ملاصدرا شرکت توزیع نیروی برق فارس-امور تدارکات- ساختمان 147 : 

تلفن071-32317869
6-آدرس محل دریافت اسناد : دسترسی به اسناد مناقصه از طریق  سامانه تدارکات دولت به آدرس  www.setadiran.ir، واطلاعات آگهی از طریق شبکه اطلاع 
رسانی معاملات توانیر به نشانی /https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main، سایت پایگاه ملی مناقصات www.iets.mporg.ir و شرکت توزیع 

نیروی برق استان فارس به آدرس   www.farsedc.ir امکان پذیر می باشد.
لازم به ذکر است بارگذاری اسناد از طریق سامانه تدارکات دولت الزامی می باشد.

7-زمان تحویل اسناد : ساعت 10 صبح  روز سه شنبه مورخ 1402/03/16
8-محل برگزاری مناقصه : شرکت توزیع نیروی برق استان فارس – طبقه اول – دفتر امورتدارکات

9-زمان بازگشایی پاکات : پاکت ارزیابی کیفی شرکت های مناقصه گر ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 1402/03/16 با حضور اعضاء کمیسیون مناقصه باز و 
قرائت می گردد و جهت ارزیابی کیفی مناقصه گران به کمیته فنی بازرگانی ارجاع  داده می شود و در جلسه ای که تاریخ آن در همین جلسه اعلام م‌یگردد ، 
پاکت های الف و ب و ج شرکت کنندگان در صورت کسب حد نصاب لازم بازگشایی می گردد. به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی که 

بعد از موعد مقرر در بند ٧  آگهی مناقصه واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
10-ذکر شماره مناقصه روی پاکت الف الزامی بوده و حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه آزاد است.

11-تضمین شرکت در مناقصه : مبلغ 1.924.231.990ریال  که به صورت ضمانتنامه معتبر بانكي ، اصل فیش واریز وجه نقد به حساب بانکی مجاز ، ضمانت نامه 
های معتبر از موسسات بیمه گر دارای مجوز لازم و مندرج در ماده 4 آئین نامه تضمین معاملات دولتی می باشد که بایستی در پاکت الف قرار گرفته و همزمان 
با سایر پاکات از طریق سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس  www.setadiran.ir ارسال گردد ،ضمناً به پیشنهاد های فاقد سپرده، سپرده های 

مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی، وجه نقد و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
12  -شرکت توزیع برق فارس در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

13-مناقصه به صورت عمومی  همراه با ارزیابی کیفی فشرده و در یک مرحله برگزار می گردد.
14-پرداخت کلیه هزینه های کسورات قانونی بعهده برنده مناقصه می باشد.

دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  درگاه  طریق  از  مناقصه  برنده  اعلام  و  ارزیابی  و  مناقصه  اسناد  تحویل  و  دریافت  از  مناقصه  برگزاری  مراحل   15-تمام 
) به آدرس www.setadiran.ir ( انجام خواهد شد.

16-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.)شرکت کنندگان در مناقصه می بایست دو روز قبل از آخرین تاریخ تحویل پاکت ها با مراجعه 
به سایت توانیر و یا سایت شرکت توزیع برق فارس و یا تماس با امور تدارکات از اخرین اصلاحات احتمالی اسناد مطلع گردند در غیر اینصورت مسئولیت عدم 

رعایت این بند به عهده مناقصه گران می باشد.(                                                                          1494250                                              40731
  شرکت توزیع برق استان  فارس

آگهی  مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی 
به شماره 9-17-١-1402

شماره فراخوان در سامانه ستاد  2002007000000030
تدارکات:   امور  تلفن  تلفن: ٨٠-07132319374  ملاصدرا  و  فلسطین  حدفاصل  معدل  خیابان  شیراز  آدرس  به  فارس  برق  توزیع  شرکت  گزار:  مناقصه  ١-نام 

07132317869
بر اساس  نیروی برق در سطح شهرستان بختگان به صورت دستمزدی  اتفاقات ،رفع خاموشی و نت شبکه های توزیع  2- موضوع مناقصه: اجرای عملیات رفع 

استانداردهای وزارت نیرو)به شماره1402-1-9-17( 
3-زمان دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ  02/24 /1402 لغایت ساعت 19 مورخ 30 /02 /1402 ، به مدت ٥ روزکاری

4-مدارك مورد نیاز جهت تحویل اسناد : فیش واریزی به مبلغ ٢٢٠٠٠٠ ریال واریز به حساب جاری شماره ٧٤٨٢٧ – ٠٧٨60 بانک تجارت شعبه فلسطین شیراز
5-آدرس محل تحویل اسناد)پاکت الف(: شیراز خیابان معدل حدفاصل فلسطین و ملاصدرا شرکت توزیع نیروی برق فارس-امور تدارکات : تلفن32317869-

071
6-آدرس محل دریافت اسناد : دسترسی به اسناد مناقصه از طریق  سامانه تدارکات دولت به آدرس  www.setadiran.ir، واطلاعات آگهی از طریق شبکه اطلاع 
رسانی معاملات توانیر به نشانی / https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main، سایت پایگاه ملی مناقصات www.iets.mporg.ir و شرکت توزیع 

نیروی برق استان فارس به آدرس   www.farsedc.ir امکان پذیر می باشد.
لازم به ذکر است بارگذاری اسناد از طریق سامانه تدارکات دولت الزامی می باشد.

7-زمان تحویل اسناد : ساعت 10 صبح  روز سه شنبه مورخ 1402/03/16
8-محل برگزاری مناقصه : شرکت توزیع نیروی برق استان فارس – طبقه اول – دفتر امورتدارکات

9-زمان بازگشایی پاکات : پاکت ارزیابی کیفی شرکت های مناقصه گر ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 1402/03/16 با حضور اعضاء کمیسیون مناقصه باز و 
قرائت می گردد و جهت ارزیابی کیفی مناقصه گران به کمیته فنی بازرگانی ارجاع  داده می شود و در جلسه ای که تاریخ آن در همین جلسه اعلام م‌یگردد ، 
پاکت های الف و ب و ج شرکت کنندگان در صورت کسب حد نصاب لازم بازگشایی می گردد. به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی که 

بعد از موعد مقرر در بند ٧  آگهی مناقصه واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
10-ذکر شماره مناقصه روی پاکت الف الزامی بوده و حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه آزاد است.

11-تضمین شرکت در مناقصه : مبلغ 1.357.922.619ریال  که به صورت ضمانتنامه معتبر بانكي ، اصل فیش واریز وجه نقد به حساب بانکی مجاز ، ضمانت نامه 
های معتبر از موسسات بیمه گر دارای مجوز لازم و مندرج در ماده 4 آئین نامه تضمین معاملات دولتی می باشد که بایستی در پاکت الف قرار گرفته و همزمان 
با سایر پاکات از طریق سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس  www.setadiran.ir ارسال گردد ،ضمناً به پیشنهاد های فاقد سپرده، سپرده های 

مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی، وجه نقد و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
12  -شرکت توزیع برق فارس در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

13-مناقصه به صورت عمومی  همراه با ارزیابی کیفی فشرده و در یک مرحله برگزار می گردد.
14-پرداخت کلیه هزینه های کسورات قانونی بعهده برنده مناقصه می باشد.

دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  درگاه  طریق  از  مناقصه  برنده  اعلام  و  ارزیابی  و  مناقصه  اسناد  تحویل  و  دریافت  از  مناقصه  برگزاری  مراحل   15-تمام 
) به آدرس www.setadiran.ir ( انجام خواهد شد.

16-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.)شرکت کنندگان در مناقصه می بایست دو روز قبل از آخرین تاریخ تحویل پاکت ها با مراجعه 
به سایت توانیر و یا سایت شرکت توزیع برق فارس و یا تماس با امور تدارکات از اخرین اصلاحات احتمالی اسناد مطلع گردند در غیر اینصورت مسئولیت عدم 

رعایت این بند به عهده مناقصه گران می باشد.(                                                                1494586                                                    40730
  شرکت توزیع برق استان  فارس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260311013000047-1402/01/31 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آباده تصرفات مالکانه بلامعارض آقای سید فرهاد یدالهی فرزند سید یداله بشناسنامه شماره 4046 
صادره از حوزه مرکزی آباده و به شماره ملی 2410448429- درخصوص ششدانگ قسمتی از یکباب مرغداری به مساحت 16433/60 مترمربع 
تحت پلاک 10111/8 مفروز و مجزا شده از پلاک 10111/7 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده اراضی صالح آباد ایزدخواست از مالکیت 
مرحوم سید یداله یدالهی جهت اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/02/09                       تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/02/24    

 40604/1967904                        28 م الف 
هدایت فروغی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آباده 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260311013000045-1402/01/30 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آباده تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمد حسن سعادت فرزند کریم بشناسنامه شماره 4300 صادره 
از حوزه مرکزی آباده و به شماره ملی 2410695345-درخصوص ششدانگ یکباب خانه به مساحت 361/94 مترمربع تحت پلاک 9922/2268 
مفروز و مجزا شده از پلاک 9922/181 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده اراضی شهر صغاد از مالکیت مرحوم حاج محمد قلی سعادت 
جهت اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/02/09           تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/02/24     

          40601/1967903                             26 م الف 
هدایت فروغی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک- آباده 

آگهی فقدان سند مالکیت 

آقای مهدی حسن زاده بهارلوئی با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 366 شیراز با شماره شناسه یکتا 140202155173000105 
تنظیم گردیده است مدعی است که تعداد 1 جلد سند مالکیت تک برگ مربوط به ششدانگ پلاک 2052/10338 واقع در بخش چهار شیراز که 
به شماره دفتر الکترونیکی 140120311034002748 به نام مهدی حسن زاده بهارلوئی ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 634576-1400/ب 
صادر و به علت سهل انگاری مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده است مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون 
ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار 
آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده 

و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
40727/1968091                        166 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2


